
UCHWAŁA NR XL/264/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  w  drodze darowizny prawa własności nieruchomości Skarbu 
Państwa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art.13 ust. 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny od Skarbu Państwa  nieruchomości położonej 
w obrębie geodezyjnym 0017 Somianka gm. Somianka oznaczonej numerem ewidencyjnym 1335/2 
o powierzchni 1,09 ha. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 
OS1W/00043231/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA04AE7A-5200-4107-978C-C5DECDBA14EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


